
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

26.02.2018  № 21 

п. Садовый 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области от 24.09.2014 №53 «Об 

определении гарантирующих организаций по 

водоснабжению и зон их деятельности  для каждой 

централизованной системы водоснабжения в Садовском 

муниципальном образовании Татищевского района 

Саратовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области изменения, изложив 

пункт 1 постановления в следующей редакции: 

«1.Определить в качестве гарантирующей организации, 

осуществляющей холодное водоснабжение, МУП «Садовское ЖКХ» и 

установить зоной ее деятельности следующие населенные пункты: 

п.Садовый, п.Коминтерн, д.Полянское, ст.Кологривовка». 

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

                Глава  

муниципального образования                                       О.Г. Богомолова  

 

 

 

 


